
土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

プール換水清掃に伴い、

上記のような営業となっております。

ご利用の際はお間違えのないよう、

ご注意ください。

皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。

プール

通 常 営 業換水休館日

元気ぷらざ ・ 志茂老人いこいの家 

15日

16日

17日

18日

10月

21日
通 常 営 業

月 曜 休 館 日

通 常 営 業

10月 休館日のおしらせ
元気ぷらざ・いこいの家

集 会 室いこいの家 プ ー ル日　付

10日 通 常 営 業

19日

20日

短縮営業 17:00まで
(プールは無料開放・予約制）

全 館 休 館 日

通　　常　　営　　業11日

12日

13日

14日






